[image: image1.png]

АДМИНИСТРАЦИЯ ПОСЕЛКА СТАВРОВО

СОБИНСКОГО РАЙОНА ВЛАДИМИРСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ
Ставрово
        от 08.10.2014 г.                                                                                                № 237
	О внесении изменений в постановление администрации поселка Ставрово от 27.08.2013 №170 «О порядке и методике планирования бюджетных ассигнований бюджета муниципального образования поселок Ставрово  на очередной финансовый год»

В соответствии со статьей 174.2 Бюджетного кодекса Российской Федерации  п о с т а н о в л я ю:
1. Внести в постановление администрации поселка Ставрово от 27.08.2013 №170 «О порядке и методике планирования бюджетных ассигнований бюджета муниципального образования поселок Ставрово  на очередной финансовый год» (далее постановление от 27.08.2013 №170) следующие изменения:

1.1  Название постановления от 27.08.2013 №170  изложить в следующей редакции:  «О порядке и методике планирования бюджетных ассигнований бюджета муниципального образования поселок Ставрово  на очередной финансовый год и на  плановый период»;
 1.2  приложение №1 «Порядок планирования бюджетных ассигнований бюджета муниципального образования поселок Ставрово на очередной финансовый год» и  приложение №2 «Методика планирования бюджетных ассигнований бюджета муниципального образования поселок Ставрово на очередной финансовый год» к постановлению после слов «на очередной финансовый год» дополнить словами «и на  плановый период» по тексту в соответствующих падежах;
1.3 приложение № 2 к  «Порядку планирования бюджетных ассигнований бюджета муниципального образования поселок Ставрово на очередной финансовый год» изложить в новой редакции, согласно приложению № 1 к настоящему постановлению;

1.4 подпункт б  пункта 4  Приложения №1 к  постановлению от 27.08.2013 №170 дополнить абзацем следующего содержания:

«-документы и материалы к проекту бюджета муниципального образования поселок Ставрово представляются в электронном виде в формате установленном приложением №3, к настоящему Порядку»;
1.5 Ввести в приложение №1 к постановлению от 27.08.2013 №170  приложение №3 «Формат представления расчетов и обоснований к проекту бюджета муниципального образования поселок Ставрово» согласно приложению № 2 к настоящему постановлению.
2. Контроль за выполнением настоящего постановления возложить на начальника финансового отдела.

  3. Постановление подлежит опубликованию ( обнародованию) на официальном сайте органов местного самоуправления поселка Ставрово  в информационно- телекоммуникационной сети «Интернет» www.stavrovo-info.ru.
	Глава поселка Ставрово
	А.Н.Трухин

Приложение №2 к постановлению от 08.10.2014 №237

«О внесении изменений в постановление администрации поселка Ставрово от 27.08.2013 №170 «О порядке и методике планирования бюджетных ассигнований бюджета муниципального образования поселок Ставрово  на очередной финансовый год»
Приложение № 3
                 к Порядку планирования

бюджетных ассигнований

бюджета муниципального образования поселок Ставрово на очередной финансовый год

и на плановый период
ФОРМАТ

представления расчетов и обоснований к проекту
бюджета муниципального образования поселок Ставрово
Администрация поселка
          I.   2015 год
 1. ОБОСНОВАНИЯ
                            Расходы по казенным учреждениям

                             - ф. 01.01. (зарплата)

                             - ф. 01.04. (прочие выплаты)

                             - ф. 02. 01. (закупка товаров, работ и услуг)

                             - ф. 02.01. _приложение (ПБС)

                             - ф. 08. 05. (налоги на имущество)

                             - ф. 08. 06. (прочие налоги)
Расходы по органам местного самоуправления

                             - ф. 01.02. (зарплата)

                             - ф. 01.03. (зарплата)

                             - ф. 01.04. (прочие выплаты)

                             - ф. 02. 01. (закупка товаров, работ и услуг)

                             - ф. 02.01._приложение (ПБС)

                             - ф. 08. 05. (налоги на имущество)

                             - ф. 08. 06. (прочие налоги)
Иные мероприятия

                             - ф. 02.01. (_________)

                             - ф. 02.01. (_________)

Социальные выплаты населению

                             - ф. 03.01. (ПНО)

 - ф. 03.02. (ПО)

                             - ф. 03.03. (иные выплаты)

Бюджетные инвестиции

                             - ф. 04.01. (___________)

 Межбюджетные трансферты

                             - ф. 05.01. (_____________)

Субсидии муниципальным учреждениям

                             - ф. 06.01. (на мупзадание МБУ ______)

                             - ф. 06.02. (муп.услуги)

                             - ф. 06. 03. (на иные цели)

                             - расчет к ф. 06.03.

                             - ф. 06. 04. (на иные цели)

                              Субсидии юридическим лицам (за искл. мунучреждений

                             - ф. 08.05. (                          )

                             - ф. 08.06. (                          )

                       2. Муниципальное задание
                                    МБУ поселка Ставрово "_________________"
                                     - проект муниципального задания
                                     - проект плана финансово-хозяйственной деятельности

                                     - расчеты к плану финансово-хозяйственной деятельности

 3. Бюджетные сметы
                                     - проект сметы по органу местного самоуправления
                                     - проект сметы по казенным учреждениям
                         4. Межбюджетные трансферты
                                     - методика распределения (выписка из НПА)

                                     - распределение межбюджетных трансфертов

                             5. Пояснительная записка
                                                    - подраздел _____

                                                    - подраздел _____

     II.   2016 год            аналогично  2015 г.

     III.   2017 год           аналогично  2015 г.

* Примечание. Наименования показателей, заключенных в форму, считать названиями каталогов, наименования других показателей – названиями файлов.